



Warszawa, dnia 01 lutego 2017 roku
Postępowanie nr 7/IAM/2017/01

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

dotyczy: **postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę druku dla CED i EDO.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ obowiązującego w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie zadane w dniu 30 stycznia 2017r. godz. 13:51

1. Pytanie odnośnie poz.7 w/w postępowania:

- "uszlachetnianie okładki: oklejka soft touch 1+0....., wyklejka folia mat 1+0"
opis jednoznacznie sugeruje oprawę twardą
W innych punktach opis brzmi : - "okładka biały karton 350g..."
- "szycie, oprawa miękka"

Odpowiedź:

Okładka z kartonu 350g miękka, klejona,. (bez oklejki i wyklejki), tj: **uszlachetnienie okładki: folia soft touch 1+0 i lakier wybiórczy 1+0.**

Pytania zadane w dniu 30 stycznia 2017r. godz. 18:10

W związku ze wszczęciem postępowania 7/IAM/2017/01 na usługę druku, bardzo proszę o informację:

1. Poz.1, Poz. 2, Poz.5, Poz.6

kreda nie występuje w gramaturze 160 g/m2, dostępną gramaturą jest gramatura 150 g/m2.

Gramatura 150 g/m2 jest odpowiednia do oprawy klejonej wymienionych projektów, czy zatem Wykonawca może użyć kredy matowej 150 g/m2 na druk środków?

2. Poz.1, Poz.2, Poz.7

ile proofów należy dostarczyć do akceptu Zamawiającego do każdej pozycji?

3. Poz.3, Poz.4

czy do pocztówek i teczek ma być użyty karton 1-stronnie powlekany z białym spodem 350 g/m2?

4. Poz.7, Poz.9

czy na okładkę ma być użyty karton 1-stronnie powlekany z białym spodem 350 g/m2?

do druku offsetowego hurtownie nie oferują papieru z określeniem "satyna", dostępne są kredy silk i gloss, w gramaturze 115 g/m2 i potem 130 g/m2 . Jaki papier ma na myśli Zamawiający określając go satyna 120 g/m2?

Odpowiedzi:

Ad. 1.

Tak, Zamawiający dopuszcza użycie papieru kreda mat 150 g/m2 na druk środków.

Ad. 2

Wymagane jest dostarczenie jednego proofa cyfrowego do każdej z publikacji z możliwością dwukrotnego wprowadzenie uwag do cromalinu. W przypadku niezaakceptowania pierwszego proofa wymagane będzie wysłanie drugiego proofa uwzględniającego uwagi zamawiającego.

Ad. 3

Tak, ale należy zadbać o to, aby dostarczone materiały były proste i nie wyginały się w łuk – patrz załączone zdjęcie.



Ad. 4

Tak, na okładkę ma być użyty karton 1-stronnie powlekany z białym spodem 350 g/m². Zamawiający ma na myśli papier satyna 120g, opcjonalnie kreta silk 130g

Pytania zadane w dniu 01 lutego 2017r.

1. Proszę o informację ile proofów certyfikowanych należy wykonać dla pozycji 1., 2. i 7.?
2. Czy jakieś wydawnictwo będzie posiadało nr ISBN?

Odpowiedzi:

Ad. 1

Wymagane jest dostarczenie jednego proofa cyfrowego do każdej z publikacji z możliwością dwukrotnego wprowadzenie uwag do cromalinu. W przypadku niez zaakceptowania pierwszego proofa wymagane będzie wysłanie drugiego proofa uwzględniającego uwagi zamawiającego.

Ad. 2

NIE, żadne wydawnictwo wymienione w SIWZ nie będzie posiadało nr ISBN.

Z poważaniem
Zastępca Dyrektora
Instytutu Adama Mickiewicza



Dariusz Sobkowicz